Pouso Alegre, 22 de Março de 2002.

Ofício Nº 304/2002

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o, cordialmente, faço uso do presente para encaminhar a essa Egrégia Côrte os documentos re​ferentes a Instrução Normativa nº 03/96, que dispõe sobre a legalidade e re​gistro dos atos de admissão de pessoal.

Com elevados protestos de apreço e dis​tinta consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	Firmo da Motta Paes

	Presidente da Mesa

Exmo. Sr.

José Ferraz da Silva

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE